
To:

From:

Sent: BES 12/7/2021 2:07:54 PM

Subject: FW: Ontwerp Wnb vergunning De Dreijen

Received: Tue 12/7/2021 2:08:00 PM

Hoi ERE

Ik begrijp dat er al het 1 en ander in gang is gezet. Zie onderstaande.

Z@gelderland.nl]

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Beleidsmedewerker Ruimtelijke Ordening

- Niet aanwezig op woensdag en donderdag -

City of Life sciences

wageningen
Gemeente Wageningen

gemeente

POSTADRES Postbus 1, 6700 AA Wageningen

BEZOEKADRES Markt 22, 6701 CZ Wageningen

Dwageningen.nl

INTERNET www.wageningen.nl

Verzonden: dinsdag 7 december 2021 14:43

Aan: s @wageningen.nl>
Bosbo wastgoed.n >; SES >

Onderwerp: RE: Ontwerp Wnb vergunning De Dreijen

Wij (Ter Steege, DirkZwager en SAB) hebben rechtstreeks contact met de behandelend ambtenaar van de provincie over de Wnb-

vergunning. Wij zijn namelijk op het precies hetzelfde gestuit als jij. In het definitieve besluit zal dit in overleg met de betreffende

ambtenaar aangepast gaan worden. Hoe dat precies eruit komt te zien weet ik niet nog, maar dat we kunnen hopelijk snel met je

delen.

Met vriendelijke groet,

Planoloog

Wij onderzoeken, adviseren en ontwerpen!

SAB adviseurs in ruimtelijke ontwikkeling

Arnhem | Amsterdam

44543373 0024



Aanwezig ma|di]| wo|do|vr

Telefoon direct 5.1.2e

Telefoon receptie

Website www.sab.nl

Social media SAB LinkedIn

Disclaimer | De informatie in dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en dient niet verstrekt te worden aan derden. Als u de geadresseerde niet bent dan

verzoekt SAB u om dit bericht terug te sturen en daarna te vernietigen.

Van: à 5.1.2e @wageningen.nl]

Verzonden: dinsdag 7 december 2021 14:30

Aan:

CC:

Onderwerp: Ontwerp Wnb vergunning De Dreijen

Beste ENE,

In de Wnb vergunning voor De Dreijen stuitten wij op iets vreemds:

Direct onder het kopje Ontwerpbesluit staat: Wij zijn van plan u deze vergunning te verlenen.

In de toelichting (bijlage 1) staat onderaan paragraaf 5.1.3. De aanvraag is ter toetsing in het AERIUS-Register ingevoerd.
Er is voldoende ruimte in het stikstofregistratiesysteem beschikbaar. Er is depositieruimte voor uw aanvraag gereserveerd.
Maar in paragraaf 5.3 van de toelichting staat ineens: Gelet op de eerder vermelde uitspraak van de Afdeling

bestuursrechtspraak van de Raad van State zijn wij voornemens uw vergunningaanvraag voor het onderdeel stikstof te weigeren
aangezien het aangevraagde project niet leidt tot een toename van effecten, waaronder de effecten van stikstofdepositie ten

opzichte van de referentiesituatie. Daarom is er voor dit onderdeel geen vergunning nodig.

Het lijkt alsof er hier verkeerd stukje standaard tekst is blijven staan.

Kun je helderheid verschaffen hieromtrent?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Beleidsmedewerker Ruimtelijke Ordening

- Niet aanwezig op woensdag en donderdag -

City of Life sciences

wageningen
Gemeente Wageningen

gemeente

POSTADRES Postbus 1, 6700 AA Wageningen

BEZOEKADRES Markt 22, 6701 CZ Wageningen

TELEFOON

FAX

E-MAIL Dwageningen.nl

INTERNET www.wageningen.nl

44543373 0024_



Voor elektronische communicatie hanteert de gemeente

Wageningen een proclaimer. Hierin staat waar u de

gemeente Wageningen op kunt aanspreken. U kunt dit nalezen op

http://www.wageningen.nl/Configuratie/Proclaimer elektronische communicatie

of telefonisch opvragen bij de gemeente Wageningen ).

Voor elektronische communicatie hanteert de gemeente

Wageningen een proclaimer. Hierin staat waar u de

gemeente Wageningen op kunt aanspreken. U kunt dit nalezen op

http://www.wageningen.nl/Configuratie/Proclaimer_elektronische communicatie

of telefonisch opvragen bij de gemeente Wageningen [ 512e

44543373 0024


